Uchwata nr XIII/112/2007
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 11 wrzesnia 2007r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Klodzka obwodow glosowania
w Szpitalu i w Zakladzie Karnym dla przeprowadzenia zarzadzonych na dzien
21 pazdziernika 2007r. wyboréw do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. z 2001r., Nr 46, poz. 499 z pdézn. zm.)!, Rada Miejska w Ktodzku, na wniosek
Burmistrza Miasta Ktodzka, uchwala co nastepuje:

§1

Tworzy sie na terenie miasta Ktodzka obwody gtosowania w Szpitalu SP ZOZ i Zaktadzie
Karnym dla przeprowadzenia wyborow do Sejmu RP i do Senatu RP zarzadzonych na
dzien 21 pazdziernika 2007r., okreslajac ich granice, numery oraz siedziby obwodowych
komisji wyborczych:

Numer Granica obwodu gtosowania Siedziba obwodowej komisji
obwodu wyborczej
Samodzielny  Publiczny Zespét
18 Szpital SP ZOZ w Kiodzku Opieki Zdrowotnej w Ktodzku
ul. Szpitalna 1
Zaktad Karny w Ktodzku
19 Zaktad Karny w Ktodzku ul. Bohateréw Getta 16
§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Kfodzka.
§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
§4

Uchwata podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen w sposdb zwyczajowo przyjety.

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2001r., Nr 74, poz. 786, Nr 154,
poz. 1802, Dz. U. z 2002r., Nr 14, poz. 128, Nr 13, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271, Dz. U.
z 2003r., Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, Dz. u. z 2004r., Nr 25, poz. 219, Dz. U. z 2005r., Nr 140, poz.
1173, Dz. U. z 2006r., Nr 218, poz. 1592, Dz. U. z 2007r., Nr 112, poz. 766.




	z dnia 11 września 2007r.
	w sprawie utworzenia na terenie miasta Kłodzka obwodów głoso
	Na podstawie art. 30 ust.  1 - 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2
	§ 1
	Tworzy się na terenie miasta Kłodzka obwody głosowania w Szp
	Numer
	obwodu
	Granica obwodu głosowania
	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
	18
	Szpital SP ZOZ w Kłodzku
	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku �ul
	19
	Zakład Karny w Kłodzku
	Zakład Karny w Kłodzku
	ul. Bohaterów Getta 16
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	§ 4
	Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyc
	_______________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

